
Detail produktu

Dove tuhé mýdlo Nourishing s arganovým olejem, 90 g
Není to mýdlo, ale zkrášlovací tableta. Není nic lepšího, než pocit hedvábně jemné a hebké pokožky. Se správnými produkty si
tento pocit můžete vychutnat každý den - a začít můžete právě u mytí.
Spojení jemných čisticích složek s charakteristickým přídavkem ¼ hydratačního krému v krémové tabletě Dove zanechává
pokožku jemnější, hladší a viditelně zdravější. Jemné čisticí složky krémové tablety Dove napomáhají pokožce udržet vlastní
vlhkost a nevysušují ji.
Tato tableta Dove zároveň pomáhá doplnit vyživující látky, které se během procesu mytí z pokožky ztrácí - zatímco běžné mýdlo
může na vaší pokožce zanechat pocit suchosti a pnutí, tableta Dove ji zanechá jemnou a hebkou. Zkuste dát krémové tabletě
šanci a zpříjemněte si každé ráno. Ideální pro vyživení suché pokožky, hydrataci pokožky a jemné čištění.

Vlastnosti Dove krémové toaletní mýdlo:
• S marickým arganovým olejem
• Dove Krémová tableta
• Klasické hydratační složení - Dove nevysušuje pokožku tak jako běžná mýdla
• ¼ hydratačního krému a jemné čisticí složky pomáhají udržet vlhkost v pokožce
• Zanechá pokožku jemnější, hladší a zdravější na pohled
• Vhodné pro každodenní použití na obličej, tělo a ruce
• Zelený bod
• balení 90 g
Použití mýdla DOVE:
Nejdříve si navlhčete ruce a poté jemně promněte v dlaních krémovou tabletu Dove Original, dokud se nenapění. Vzniklou pěnu
naneste na pokožku celého těla a poté opláchněte teplou vodou.
Složení Dove krémové toaletní mýdlo:
Sodium lauroyl isethionate, Stearic acid, Lauric acid, Sodium palmate, Aqua, Sodium isethionate, Sodium stearate,
Cocamidopropyl betaine, Sodium palm kernelate, Glycerin, Parfum, Sodium chloride, Zinc oxide, Tetrasodium EDTA, Tetrasodium
etidronate, Alpha-isomethyl ionone, Citronellol, Coumarin, Hexyl cinnamal, Limonene, Linalool, CI 77891.

EAN: 8720182258397
Obj. číslo: 785066
Antibakteriální: Ne
Druh mýdla: Tuhé mýdlo
Výrobce: Unilever
Značka: Dove
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dove-nourishing-s-arganovym-olejem-kremova-tableta-mydlo-90-g

https://www.bal.cz/dove-nourishing-s-arganovym-olejem-kremova-tableta-mydlo-90-g

